
Terra G
roup

R
ybná 716/24

110 00 Praha 1

T. +420 22 888 56 57
F. +420 22 888 56 57
E. info@

terra-cz.eu

w
w

w
.terra-cz.eu

20
19

BULLETIN

Společně se postarám
e

 
o ještě krásnější budoucnost!

Terra Vánoce  
Představte si kouzelné prostředí ve svém okolí

Chryzantéma nebo vřes?
Nápady pro podzimní výsadbu

Bulletin Terra Group № 3/2019

W600/3

 H 2400

www.flowertower.cz



CHRISTMAS
TREE

CHRISTMAS
TREE

CHRISTMAS
BALL

X-MAS 
BALL

CONE 3D 

GLOBUS 

GLOBUS 1/2 

RUDOLF

1.10
2018

Navštívte:    
www.terrachristmas.cz  

Nenechte se překvapit
Vyhněte se urychlenému nákupu a vyberte si z široké nabídky návrhů - plánování vánočních 
slavnostních dekorací stojí za to začít už ted‘.

• Pokud má město kaskádové květinové věže - nemusí je demontovát během zimního období. 
Stačí, abyste použili překryvy Terra Christmas, které za pár okamžiků transformují květinové 
věže na vánoční stromky.

• Co však jsou Vánoce bez barevných koulí? Město není místem pro malé velikosti - velkoplošné 
koule X-Mass Ball dovrší okouzlující uspořádání.

• Hledáte dekorace vzdušné jako první zimní sníh, ale zároveň pevné? Vyberte prolamované 
ozdoby v podobách inspirovaných Vánocemi.

CHRISTMAS
TREE

X-MAS 
BALL

CHRISTMAS
TREE

GLOBUS

 W 600/3

EGG

 GIANTO CLASSIC

Vaše město rozkvete 
znovu!  
Jak spojit funkčnost městského nábytku s estetikou 

dekorace? V reakci na tuto otázku jsme vytvořili 

řešení s mnoha výhodami - velké květináče Gianto 

získaly novou podobu a ještě více aplikací! Gianto 

180/70 SITO - relaxujte v městské džungli Městská 

lavička, zajímavý květináč, relaxační zóna? 70 cm 

vysoký model funguje výborně jako stabilní sedadlo, 

které díky tvrdým materiálům nikdy neztratí svou 

živou barvu nebo svůj původní tvar.

www.flowertower.cz www.terraeaster.com

 GIANTO TABLO

 GIANTO SITO

www.terraformdesign.czwww.terraformdesign.cz

Stadtgemeinde Leonding



 H 1200

 H 700

PLANE

Podzime podzíme! 
Smutné, šedé období roku? Kdepak! Podzim ve městě může 

okouzlit desítky barev a nadchnout přírodou! Pro podzimní 

výsadby v květináčích se hodí chryzantémy, vřesy, okrasná 

zelí a gladioly, protěž, plektrantus, barvínek a břečťan. Vnesou 

do městského prostoru nejen podzimní barvy, ale také krásné 

podzimní vůně! 

 TUBE

Podzím? To zní krásně! 
Podzím je už skoro tu, avšak nezapomínáme o květinové dekoraci. 

Předzvěst nového ročního období zní velmi slibně! Už ted’ začínáme 

přípravu na sezónní květinovou výzdobu našich měst, avšak to není 

všechno – chceme předběhnout předvánoční horečku a právě proto na 

přelomu srpna a záři poskytneme nejzajimavější vánoční nabídky pro 

města. Prolamované prvky, velké vánoční koule, a možná dokonce figura 

Rudolfa mohou se stát výzdobou ulic a prostorů veřejných budov! 

Lubor Viest
Zákaznická podpora

lubor.viest@terra-cz.eu

CZ +420 722 083 427

SK +421 950 228 763

www.terra-cz.eu 

 GIANTO CLASSIC

 H 1200

 H 1200

www.terraformdesign.cz

www.flowertower.cz


